様式2-2

指示・決定通知書

独立行政法人地域医療機能推進機構東京蒲田医療センター

院長 石井耕司 殿

令和3年3月29日

公益社団法人日本整形

理事長 松 本 守

本臨床研究について、下記の通り決定したので通知します。

記

臨床研究課題名

日本整形外科学会症例レジストリー(JOANR)構築に関する研究(第l.3版)

臨床研究代表者名 宮崎芳安

(所属機関) (独立行政法人地域医療機能推進機構東京蒲田医療センター)

承認番号

R2-0063

審議結果

困承認

□条件付き承認(条件: )

口非承認

□保留

指示事項

なし

備考

様式2-2

指示・決定通知書

独立行政法人地域医療機能推進機構東京蒲田医療センター

院長 石井耕司 殿

令和4年3月31日

公益社団法人日

理事長 中 島康日

閣醒己
′ニ‾:し音音・-、・

二二二∴\_二、’

下記のとおり、本臨床研究について、下記の通り決定したので通知します。

記

臨床研究課題名

日本整形外科学会症例レジストリー(JOANR)への手術・治療情報登録における個人情

報の扱いについて(Vl.4)

臨床研究代表者名 宮崎芳安

(所属機関) 独立行政法人地域医療機能推進機構東京蒲田医療センター

承認番号

R3-0038

審議結果

く乙承認

□条件付き承認(条件: )

口非承認

口保留

指示事項

特になし

備考